

چرا توصیه می‌شود در دوران بارداری تزریق ژل انجام ندهید؟

آیا درست است که در دوران بارداری می‌توان از تزریق ژل درمانی برای زیبایی استفاده کرد؟ زیرا در مقایسه با برخی از روش‌های زیبایی دیگر، ممکن است خطرات بیشتری وجود داشته باشد.

تزریق ژل‌های حاوی اسید هیالورونیک به طور عمومی برای زنان باردار خطرناک نیست و هیچ گزارشی نشان نمی‌دهد که استفاده از این محصول برای جنین ضرر آور باشد. با این حال، بهتر است در دوران بارداری از تزریق ژل خودداری کنید و این کار را به بعد از زایمان موکول کنید.

ژل‌های تزریقی در بدن حرکت نمی‌کنند و با رعایت مراقبت‌های بهداشتی، احتمال گسترش آن‌ها به جای دیگری از بدن کم است و جذب آن‌ها در جریان خون نیز اندک است. با این حال، بهتر است همیشه احتیاط کافی را رعایت کرده و تزریق ژل را به زمان پس از زایمان موکول کنید.

آیا تزریق ژل قبل از بارداری خطرناک است؟ این سوال ممکن است برای شما پیش بیاید. هدف اصلی از تزریق ژل بهبود ظاهر چهره است و در عین حال، می‌توانید با هزینه کمتر از روش‌های درمانی سنتی و ساده، به تکنیک‌های مختلفی دسترسی داشته باشید.

تزریق ژل چیست؟

ژل‌های تزریقی از اسید هیالورونیک تشکیل شده‌اند که به صورت طبیعی در بدن انسان وجود دارد. انواع مختلفی از ژل‌های تزریقی وجود دارند که برای تزریق در نواحی خاصی از صورت مانند لب‌ها، گونه‌ها، زیر چشم‌ها و حتی روی دست‌ها طراحی شده‌اند و مدت زمان دوام آن‌ها متفاوت است. شما می‌توانید تزریق ژل را در هر نقطه‌ای از صورت برای بهبود ظاهر آن انجام دهید. اکثر ژل‌های تزریقی بین ۶ تا ۱۲ ماه ماندگاری دارند و در صورت نیاز می‌توان عمل انحلال ژل را قبل از اتمام این مدت انجام داد.

چرا توصیه می‌شود در دوران بارداری تزریق ژل انجام

ندهید؟

سازمان FDA اعلام کرده است که به دلیل نوسان در هورمون‌های بارداری، زنان باردار و شیرده نباید از تزریق ژل استفاده کنند. این درمان ممکن است باعث ایجاد مشکلاتی در جریان خون و همچنین تورم شود. باید توجه داشت که تزریق ژل در دوره بارداری و شیردهی برای مادر مشکل ایجاد کند، نه برای نوزاد. همچنین، بسیاری از زنان باردار قبل از بارداری عمل بزرگ کردن لب با استفاده از ژل را انجام داده‌اند. بنابراین، تزریق مجدد ژل لب به خصوص با ژلهایی که ماندگاری بیشتری دارند، ایده خوبی نیست.

دوره بارداری و پس از زایمان می‌تواند باعث تغییراتی در پوست زن شود و تزریق ژل ممکن است باعث نتایج غیرمنتظره شود. با این حال، تحقیقات کمی درباره تاثیرات تزریق ژل در زنان باردار یا شیرده و ایمنی آن انجام شده است. به دلیل کمبود اطلاعات، سازمان FDA و بسیاری از پزشکان به زنان باردار توصیه می‌کنند که برای تزریق ژل صبر کنند تا دوره بارداری و شیردهی آنها به پایان برسد.

چطور از ایمنی خود مطمئن شوم؟

اگرچه به نظر می‌رسد که فیلرهای پوستی هیچ تاثیر منفی بر روی جنین ندارند، اما برای بررسی دقیق این موضوع، نیاز به تحقیقات جامع و دقیق داریم. به دلیل کمبود اطلاعات و حساسیت مسئله، نمی‌توان با احتمالات پیش رفت. بنابراین، برای استفاده از این درمان، باید صد درصد از ایمنی آن مطمئن شویم و برای اطمینان از این موضوع، نیاز به تحقیقات بیشتری داریم.

چنانچه تصمیم گرفته اید بچه‌دار شوید یا باردار هستید، توصیه نمی‌شود که این درمان غیرتهاجمی را انجام دهید.

اما اگر تصمیم گرفتید که این کار را انجام دهید، باید بسیار هوشیار بوده و جلوی هر گونه عوارض احتمالی را بگیرید.

عوارض تزریق ژل در بارداری

البته قابل ذکر است که انجام این عمل از نظر سازمان غذا و دارو تنها برای ترمیم لب مجاز دانسته شده. تحقیقات نشان می‌دهد که حدود ۳ درصد از جمعیت جهان به کلاژن حساسیت دارند و این بدان معناست که بهتر است بیماران باید قبل از انجام تزریق ژل تست

حساسیت کلاژن را انجام بدهند.

تزریق ژل لب در بارداری

تست حساسیت کلاژن شامل تزریق مقدار کمی از کلاژن در بازوی فرد می‌باشد و پس از یک ماه از انجام این تزریق، پزشک بررسی‌های لازم برای ایجاد هر گونه حساسیت را انجام می‌دهد. با این حال، زنانی که حامله هستند و یا قصد بارداری دارند، به هیچ وجه نباید این تست را انجام دهند. پزشکان و جراحان پلاستیک به هیچ عنوان اجازه انجام این تست را به زنان باردار نمی‌دهند. بنابراین، برای انجام تست حساسیت کلاژن، نیاز است که قبل از آن، تست حاملگی برای زنان انجام شود.